
Seglarskola i Skäret 2025 

Segelsällskapets Sjöstjärnan Skäret vill återigen bjuda in byns barn till seglarskola! 

Årets seglarskola kommer hållas kl. 09.00-12.00 måndag-fredag vecka 31 i Skärets hamn.  

För att kunna delta i seglarskolan ska man vara född år 2017 eller tidigare, kunna simma minst 
200m, ha en giltig svensk olycksfallsförsäkring och egen flytväst.  

Avgiften för seglarskolan är 1500kr/vecka/barn. 

Anmälan sker till Tor Skärby via mail (torvcskarby@gmail.com) eller sms (0709-131071). Först till 
kvarn! 

Först efter att platstillgång kunnat konfirmerats swishas avgiften till 1234617171 eller betalas in 
på Bankgiro 5424-7366.  

I år är det med stor glädje vi återigen kan presenterar våra ledare Tim, Alice och Emil!  
Nedan följer en kort presentation av de tre.  

Tim Eriksson Agge (huvudinstruktör):  
Tim är 20 år och genomför i skrivande stund sin värnplikt i Stockholm. Han har seglat stora delar 
av sitt liv och har de senaste åren varit lägerledare och seglarinstruktör i Stockholms skärgård 
och förra året även i Skäret. Tim brukar bo i Skäret någon vecka per år hos sina släktningar och 
ser verkligen fram emot att återigen få segla tillsammans med era barn i Skälderviken.  

Alice François Järnland: 

Alice är 16 år och bor utanför Paris på vintrarna och i Skäret på somrarna. Alice har seglat många 
år i både Skärets och Arilds seglarskola och är en hejare på att navigera optimistjollar. 
Tillsammans med Tim och Emil ledde hon även förra årets seglarskola. Alice kan lära oss alla 
seglartermer på både svenska och franska! 

Emil Blanc Gonnet:  

Emil är 16 år och bor, precis som Alice, i Frankrike till vardags och i Skäret på somrarna. Emil 
älskar de flesta sporter och har seglat i Skäret och Arild och ledde tillsammans med Tim och 
Alice förra årets seglarskola. Emil är en van optimistjolle-seglare och ser fram emot att få dela 
sin kunskap med barnen i sommar igen! 

Utöver våra ledare kommer det vara minst en vuxen på plats dagligen för att stötta våra ledare 
och bidra med markservice.   

Varmt välkomna önskar,    

Tim, Alice och Emil  


